Kendisini "Gamlı" lakabıyla tanıtan emekli Yüzbaşı Refik Firaki (Üstok) tarafından Gamlı adlı yayın, günümüze ulaşan ilk yayınlardandır. Bolu Vilayet Matbaası'nda basılan derginin logosunun yanında "Sahibi imtiyaz ve müdürü mesulü Refik Firaki"nin fotoğrafı yer almıştır. İlk sayısı 2 Kanun-ı evvel 1336 (1920) tarihinde yayınlanan Gamlı'nın başlığı altında şunlar yazılıdır: "İlmi, fenni, edebi, içtimai, sıhhi ve mizahiden bahseder risale-i mevkutedir. Gamlı'nın tarihi tesisi: 2 Kanun-ı evvel Perşembe 336. Telgraf adresi: Bolu'da Gamlı Firaki. 12 Cüzün abone bedeli 120 kuruş, tanesi 10 kuruştur.

Kış (Şiir) Nezahat Turgut, Nedim Tuğrul, 8. Lala Mustafa Paşa: Muallim, 9. Dedemin seyahat masalları, 10. Darılmaca Yok: Hicvî Manzume, 11. Köstebek, 12. Gazete tarihçesi, 13. Lahüti İslam Hükümeti (Tefrika), 14. Şuun, 15. Gazetelere teşekkür, 16. Letaif, 17. Şundan bundan, 18. Bilmece ve kupon.

Derginin 15 Mart 1339 (1923) tarihli 3. sayısında yer alan konular ise içindekiler bölümünde şöyle sıralanmıştır:

Münderecat: Musahebe, Yunus Emre, Diyojenin tefrikaları: Nasreddin Hoca, Bayrağa hitabe: Nedim Tuğrul, Mahmut Enver, Bir gecelik seyahat: İhsan Altay, Tandırname (Şiir): İhsan Altay, Bolu'nun manzarası: T.

Derginin logosunun altında şunlar yazmaktadır: “On beş günde bir yayınlanır. Adresi: Bolu posta kutusu: Numara: 1. Bolu Vilayeti muallimler birliği naşiri efkârıdır. Yıllığı 130 kuruştur. Sayısı 5 kuruştur. Mesul Müdür: İbrahim Fehmi.”

1 Kanun-ı Evvel 1341 (1925) tarihini taşıyan ilk sayısının münderecatının başlıkları şöyledir: Merhum Sabri Bey, İfade-i meram, inziva, Bolu Orta Erkek Mektebi, Bolu'nun güzel anelerinden, halk terbiyesi, itikatlara dair, müteferrik havadisler. Yeşil Yaprak dergisinin orijinal nüshaları Milli Kütüphane ve Hakkı Tarık Us Kütüphanesi'nde bulunmaktadır.